Protocolo 25.986/2022
Situação em 23/12/2022 09:07: Novo | Código nº 808.416.717.971.919.438

Ofícios Câmara

Excelentíssima senhora Prefeita, segue em anexo via da legislação e cópia da respectiva publicação
do DECRETO LEGISLATIVO Nº 80, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2022, de autoria da Comissão de
Economia, Finanças e Planejamento da Câmara de Vereadores do Município de Cáceres-MT.

Atenciosamente,

Henrique Barcelos Moraes

Diretor da Secretaria Legislativa

1_Oficio_1626_DL_80_2022_Promulgacao.pdf (215,75 KB)

A revisar

0 downloads

2_DL_80_2022_Contas_Anuais_de_Governo.pdf (226,47 KB)

A revisar

0 downloads

3_DECRETO_LEGISLATIVO_N_80_DE_21_DE_DEZEMBRO_DE_2022.pdf (138,34 KB)

A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

HENRIQUE BARCELOS MORAES IP 45.178.113.15 23/12/2022 às 09:07

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 23/12/2022 às 09:06

HENRIQUE BARCELOS MORAES
· 65 99988-5828

CPF 009.XXX.XXX-78
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=80...

1 of 1 23/12/2022 08:08

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=F12D85C296EF7D0BFD8ECE22&si=gq766cUYcNeHoozG4suszSiWcga7rUYXSdYpe0yDRcy2lOgvGBlOZEv9PXSFeksr4YvnhE1nEhFq2dXTV8hDxw,,&iea=MTAyNzQ4NA==&hp=A134A82F233B2FA41E41EF62&d=23&m=12&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=F12D85C296EF7D0BFD8ECE22&si=gq766cUYcNeHoozG4suszSiWcga7rUYXSdYpe0yDRcy2lOgvGBlOZEv9PXSFeksr4YvnhE1nEhFq2dXTV8hDxw,,&iea=MTAyNzQ4NA==&hp=A134A82F233B2FA41E41EF62&d=23&m=12&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=F12D85C296EF7D0BFD8ECE22&si=gq766cUYcNeHoozG4suszSiWcga7rUYXSdYpe0yDRcy2lOgvGBlOZEv9PXSFeksr4YvnhE1nEhFq2dXTV8hDxw,,&iea=MTAyNzQ4NA==&hp=A134A82F233B2FA41E41EF62&d=23&m=12&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=74E957F5F05EE8B47412E263&si=gq766cUYcNeHoozG4suszSiWcga7rUYXSdYpe0yDRcy2lOgvGBlOZEv9PXSFeksr4YvnhE1nEhFq2dXTV8hDxw,,&iea=MTAyNzQ4NQ==&hp=A134A82F233B2FA41E41EF62&d=23&m=12&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=74E957F5F05EE8B47412E263&si=gq766cUYcNeHoozG4suszSiWcga7rUYXSdYpe0yDRcy2lOgvGBlOZEv9PXSFeksr4YvnhE1nEhFq2dXTV8hDxw,,&iea=MTAyNzQ4NQ==&hp=A134A82F233B2FA41E41EF62&d=23&m=12&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=74E957F5F05EE8B47412E263&si=gq766cUYcNeHoozG4suszSiWcga7rUYXSdYpe0yDRcy2lOgvGBlOZEv9PXSFeksr4YvnhE1nEhFq2dXTV8hDxw,,&iea=MTAyNzQ4NQ==&hp=A134A82F233B2FA41E41EF62&d=23&m=12&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=5EB4EBC05EE83EDD25CB87E5&si=gq766cUYcNeHoozG4suszSiWcga7rUYXSdYpe0yDRcy2lOgvGBlOZEv9PXSFeksr4YvnhE1nEhFq2dXTV8hDxw,,&iea=MTAyNzQ4Ng==&hp=A134A82F233B2FA41E41EF62&d=23&m=12&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=5EB4EBC05EE83EDD25CB87E5&si=gq766cUYcNeHoozG4suszSiWcga7rUYXSdYpe0yDRcy2lOgvGBlOZEv9PXSFeksr4YvnhE1nEhFq2dXTV8hDxw,,&iea=MTAyNzQ4Ng==&hp=A134A82F233B2FA41E41EF62&d=23&m=12&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=5EB4EBC05EE83EDD25CB87E5&si=gq766cUYcNeHoozG4suszSiWcga7rUYXSdYpe0yDRcy2lOgvGBlOZEv9PXSFeksr4YvnhE1nEhFq2dXTV8hDxw,,&iea=MTAyNzQ4Ng==&hp=A134A82F233B2FA41E41EF62&d=23&m=12&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres